
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2022 
WÓJTA GMINY JASTRZĄB 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

  
w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jastrzębiu 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm. ), niniejszym zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jastrzębiu stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 93/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jastrzębiu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 12 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

  

,,5. Wykonywanie zadań wynikających z funkcji Szefa Obrony Cywilnej Gminy oraz funkcji 

Szefa Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach. Kierowanie realizacją zadań obronnych gminy.” 

  

§ 2. 
 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


